

REDFORK TOWNSHIP.			
(1)	Bet. Secs. 21-28, T 19 N., R 11 E. 4' x 2' - 6" x 30' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 40 A. C = 0.6 13.53 C Y @ \$15.50 Per C Y 1150 Lbs. @ 3.4¢ Per Lb.	209.71 39.10 Total 248.81
(2)	Bet. Secs. 21-28, T 19 N., R 11 E. 4' x 2' x 30' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 25 A. C = 0.6 12.27 C Y @ \$15.50 per C Y 1099 Lbs. @ 3.4¢ Per Lb.	190.19 37.37 Total 227.56
(3)	Bet. Secs. 21-28, T 19 N., R 11 E. 3' x 3' x 30' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 25 A. C = 0.8 12.33 C Y @ \$15.50 per C Y 1018 Lbs. @ 3.4¢ per Lb.	191.11 34.61 Total 225.72
(4)	Bet. Secs. 21-28, T 19 N., R 11 E. 4' x 3' x 30' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 25 A C = 1.0 14.90 C Y @ \$15.50 per C Y 1269 Lbs. @ 3.4¢ Per Lb.	230.95 43.15 Total 274.10
(5)	Bet. Secs. 21-28, T 19 N., R 11 E. 2' x 2' x 33' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 4 A. C = 0.8 8.86 C Y @ \$15.50 per C Y 785 Lbs. @ 3.4¢ per Lb.	137.33 26.69 Total 164.02
(6)	Bet. Secs. 21-28, T 19 N., R 11 E. 33' - 18" R C Pipe Culvert. County Will furnish pipe at site of work. Installing 18" R C Pipe 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 3 A. C = 0.8 33 L F @ \$1.00 per L F 1.47 C Y @ \$15.50 Per C Y 28 Lbs. @ 3.4¢ Per Lb.	33.00 22.79 .95 Total \$ 56.74
(7)	Bet. Secs. 20-29, T 19 N., R 11 E. 4' x 4' x 33' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 40 A C = 1.0 21.05 CY : \$15.50 per C Y 1563 Lbs. @ 3.4¢ Per Lb.	326.28 53.14 Total 379.42
(8)	In Section 29, T 19 N., R 11 E. Double 8' x 6' x 30' BC 5A Box Culv. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 480 A C = 0.8 75.90 C Y @ \$15.50 per C Y 5906 Lbs. @ 3.4¢ per Lb.	1,176.45 200.80 Total 1,377.25
(9)	In Section 29, T 19 N., R 11 E. 32' - 24" R C Pipe Culvert. County will furnish pipe at site of work. Installing 24" R C Pipe 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 4 A. C = 0.9 32 L F @ \$1.50 per L F 2.08 C Y @ \$15.50 per C Y 56 Lbs. @ 3.4¢ per Lb.	48.00 32.24 1.90 Total 82.14
(10)	In Section 29, T 19 N., R 11 E. 32' - 24" R C Pipe Culvert. County Will furnish pipe at site of work. Installing 24" R C Pipe 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 4 A. C = 0.9 32' L F @ \$1.50 per L F 2.08 C Y @ \$15.50 per C Y 56 Lbs. @ 3.4¢ per Lb.	48.00 32.24 1.90 Total 82.14
(11)	In Section 29, T 19 N., R 11 E. 32' - 24" R C Pipe Culvert County Will furnish pipe at site of work. Installing 24" R C Pipe 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 4 A. C = 0.9 32. L F @ \$1.50 per L F 2.08 C Y @ \$15.50 per C Y 56 Lbs. @ 3.4¢ per Lb.	48.00 32.24 1.90 Total 82.14
GRAND TOTAL FOR DRAINAGE STRUCTURES IN REDFORK TOWNSHIP			\$3,200.04

Force Account, or Extra work, only when ordered in writing by the Engineer, at actual cost, plus Fifteen (15%) per Cent.

GRAND TOTAL FOR ALL DRAINAGE STRUCTURES LISTED IN PROPOSAL NO. ONE. \$ 13,889.94

If awarded the said work, we propose to immediately enter into contract furnishing acceptable Surety Company Bonds, both contract and Statutory, in the full amount of the Contract Price, agreeing to begin the said work within five (5) days after Work Order is issued by the County Engineer, and to complete the same to your acceptance within Seventy Five (75) working days after receiving said work order.

Upon failure to complete within the time limit as proposed, we agree to all the provisions embodied in the Oklahoma State Standard Specifications respecting failure to complete within the specified time as bid.

Certified Check or Bidders Bond amounting to \$1,500 for bid being approx-